[image: image1.emf] 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 1

ul. Żeromskiego 7, 41-902 Bytom

Tel.: (032) 39 63 200

Fax.: (032) 39 63 251

NIP: 626-034-01-73
     REGON: 270235840       KRS 0000079907

Konto: Getin Noble Bank o/Bytom 
31 1560 1049 0000 9030 0018 4005

e-mail: info@szpital1.bytom.pl

    www.szpital1.bytom.pl

Bytom, 24 sierpień 2010r

Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/14/2010 

DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy „prawo zamówień publicznych”,                              z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/14/2010 na „Termomodernizacja budynku nr 5 w Szpitalu Specjalistycznym Nr 1 w Bytomiu, przy ul. Żeromskiego 7 (etap I docieplenie)”, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy w formularzu ofertowym w punkcie VIII można wpisać nie dotyczy jeśli zabezpieczenie zostało złożone w gwarancjach ubezpieczeniowych?

Odpowiedź 1:

Zamawiający może wpisać: nie dotyczy wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej.

Pytanie 2:

Proszę o ujawnienie szacunkowej wartości zamówienia z jawnego protokołu rozpoczęcia przetargu.

Odpowiedź 2:

Szacunkowa wartość ww. zadania wynosi 1 603 142,52 złotych. 

Pytanie 3:

Czy treść oświadczenia w którym zobowiązuje się on do bezwarunkowej wypłaty wadium na pierwsze żądanie, treść tego oświadczenia może brzmieć "Gwarant zobowiązuje się nieodwołanie i bezwarunkowo do zapłacenia kwoty nie wyższej, niż suma gwarancyjna na pierwsze pisemne wezwanie Beneficjenta, przedłożone w okresie obowiązywania gwarancji, zawierające oświadczenie, że wystąpiła jedna z następujących sytuacji:

- Zobowiązany odmówił podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie,

- Zobowiązany nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy,

- Zobowiązany w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie.

Czy takie oświadczenie wystarczy do zamieszczenia przy wnoszeniu wadium?

Odpowiedź 3:

Art. 46 ust 4a i ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych  reguluje przesłanki  do zatrzymania wadium.

Zamawiający określił je w SIWZ w Rozdziale III.

Pytanie 4:

Czy do wykazania, że wykonawca dysponuje osobą posiadającą uprawnienia budowlane i oświadczenia, że osoba która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiada uprawnienia?

Odpowiedź 4:

W celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu zgodnie z zapisem SIWZ Rozdział IV pkt. IIB ppkt. 3 i 4 wykonawca winien przedłożyć:

- wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie dysponowania tymi osobami (załącznik nr 8 do specyfikacji);

- oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień (można wykorzystać załącznik nr 9 do specyfikacji);
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